



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2022-03-18

**Pan
Krzysztof Romianowski
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: WOŚr-S.003.39.2022

Dotyczy: interpelacji nr 3734.

Szanowny Panie Radny

Odpowiadając na interpelację ws. „Motocrossu w Żydowcach” informuję, że w toku postępowania prowadzonego ws. wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Realizacja toru motokrosowego w rejonie ulicy Kluczborskiej w Szczecinie (dz. nr 11/6 i 12 obręb 4176)”, organ wezwał Inwestora do złożenia w formie pisemnej wyjaśnień oraz informacji w kwestii przyjętego do analiz poziomu mocy akustycznej pojazdów oraz przyjętej odległości oddziaływania. Ponadto wezwano do złożenia wyjaśnień o sposobie organizacji imprez specjalnych oraz podczas treningów w zakresie dostarczania paliwa dla pojazdów oraz funkcjonowania agregatów prądotwórczych, a także do przedstawienia sposobu dojazdu motocykli do miejsca inwestycji. Termin do przedłożenia wyjaśnień Inwestor miał wyznaczony do dnia 25.03.2022 r. W dniu 09.03.2022 r. przedłożył odpowiedź na powyższe wezwanie. Obecnie organ dokonuje analizy przedłożonych dokumentów.

W trakcie wyżej wymienionego postępowania organ wzywał Inwestora również do uzupełnienia wniosku o braki formalne, a także do przedstawienia analizy akustycznej (wraz z informacją dotyczącą pracy emitorów hałasu i czasu ich pracy) oraz co do zgodności lokalizacji toru motokrosowego na wnioskowanym terenie w kontekście obowiązujących zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ponadto Inwestor był wzywany przez Dyrektora Zarządu Zlewni w Szczecinie PGW Wody Polskie o przedstawienie informacji w zakresie wpływu inwestycji na jednolite części wód powierzchniowych i podziemnych. Na wszystkie wezwania organów Inwestor bezzwłocznie udzielał pisemnej odpowiedzi. W trakcie postępowania nie wykazano dowodów świadczących o przypadkach łamania prawa, a wskazana błędnie przez Inwestora kwalifikacja przedsięwzięcia pozostaje bez wpływu na klasyfikację przeprowadzoną przez organ wydający decyzję środowiskową, ponieważ to na organie prowadzącym postępowanie spoczywa obowiązek przeprowadzenia prawidłowej kwalifikacji na podstawie złożonego wniosku. Organ może wezwać Inwestora do złożenia wyjaśnień jeśli z informacji podanych w Karcie informacyjnej przedsięwzięcia nie wynikałoby jednoznacznie jakiego rodzaju jest planowane przedsięwzięcia. Jednak w tym przypadku nie było potrzeby wzywania Inwestora, albowiem informacje zawarte w Karcie informacyjnej przedsięwzięcia jednoznacznie wskazywały na rodzaj i charakter przedsięwzięcia.

2

Anna Szotkowska

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szotkowska